

Kompostišta i reciklažno dvorište

Cijena za obradu otpada na kompostištu i reciklažnom dvorištu za građevni otpad

Redni broj	Vrsta usluge	Jedinica mjere	Cijena (kn)	PDV	Ukupna cijena
1.	OBRADA BIORAZGRADIVOG OTPADA				
1.1.	Lišće, trava i sl. (nije potrebno usitnjavanje)	m ³	35,00	8,75	43,75
1.2.	Granje, panjevi, palete, drveni sanduci (potrebno usitnjavanje)	m ³	70,00	17,50	87,50
1.3.	Muljevi (dehidrirani) - sipki materijali*	m ³	105,00	26,25	131,25
1.4.	Muljevi (polutekući i tekući)	m ³	140,00	35,00	175,00
2.	OBRADA GRAĐEVNOG OTPADA				
2.1.	Materijali u komadima većim od 60x60x20 cm	t	80,00	20,00	100,00
2.2.	Materijali u komadima do 60x60x20 cm	t	50,00	12,50	62,50
2.3.	Zemlja iz iskopa i drugi materijali frakcija od 0 do 64 mm	t	14,00	3,50	17,50

*Sipki materijali u smislu obrade su oni muljevi koji se mogu formirati u kompostne hrpe – trapove pravokutnog poprečnog presjeka (kao zemlja ili treset)

Ukoliko se prilikom istovara utvrdi da zaprimljeni otpad ne odgovara prijavljenoj vrsti otpada prilikom ulaska i/ili ukoliko se u otpadu pronađu auto gume, električni, elektronički, opasni, infektivni otpad ili drugi zabranjeni sadržaj prema Zakonu o otpadu i Odluci o komunalnom redu, naplaćuje se trostruka cijena zbrinjavanja otpada za cijelu pošiljku.

Krupni metalni otpad i auto gume primaju se bez naknade ukoliko su razdvojeni po frakcijama, bez primjesa.

Fizičke osobe s područja Grada Koprivnice i općina u kojima Komunalac ima koncesiju za sakupljanje i zbrinjavanje komunalnog otpada mogu bez naknade mjesečno predati do dvije auto-prikolice biorazgradivog otpada i jednu auto-prikolicu građevnog otpada.

Mjesto prebivališta fizičke osobe dokazuju predočenjem osobne iskaznice.

Primjenjuje se od 01.03.2012.

Cijena najma kontejnera, prijevoza i pranja velikih kontejnera kapaciteta 5 – 10 m³, prijevoza otpada do reciklažnog dvorišta i obrade otpada na reciklažnom dvorištu

Redni broj	Vrsta usluge	Jedinica mjere	Cijena (kn)	PDV	Ukupna cijena
1.	Naknada za korištenje kontejnera (5 – 7 m ³)	kn/dan	10,00	2,50	12,50
2.	Naknada za korištenje kontejnera (5 – 7 m ³)	kn/mjesec	200,00	50,00	250,00
3.	Prijevoz kontejnera do reciklažnog dvorišta	kn/kom	150,00	37,50	187,50
4.	Prijevoz PRESS kontejnera do reciklažnog dvorišta	kn/kom	200,00	50,00	250,00
5.	Prijevoz otpada do reciklažnog dvorišta vozilom do 3.500 kg najveće dopuštene mase (jedan prijevoz)	kn/m ³	100,00	25,00	125,00
6.	Obrada razvrstanog otpada na reciklažnom dvorištu (ne odnosi se na papir i karton te količine otpada manje od 0,5m ³)	kn/m ³	60,00	15,00	75,00
7.	Obrada nerazvrstanog ili nepravilno razvrstanog otpada na reciklažnom dvorištu	kn/m ³	180,00	45,00	225,00
8.	Pranje kontejnera 5 – 10 m ³	kn/kom	150,00	37,50	187,50

Primjenjuje se od 01.03.2012.

Cijena komposta i obrađenog građevnog otpada

Redni broj	Vrsta usluge	Jedinica mjere	Cijena (kn)	PDV	Ukupna cijena
1.	KOMPOST				
1.1.	Kompost - neprosijana frakcija (više od 25 mm)	t	80,00	20,00	100,00
1.2.	Kompost - prosijana frakcija (do 25 mm)	t	100,00	25,00	125,00
2.	OBRADENI GRAĐEVNI OTPAD				
2.1.	Drobljeni građevni otpad s reciklažnog dvorišta	t	1,00	0,25	1,25

Primjenjuje se od 01.07.2014., osim stavke pod rednim brojem 2.1. koja se primjenjuje od 12.01.2015.